令和７年（2025 年）10 月17日

第 75 回高文連全道高等学校演劇発表大会代表校長 様

第 75 回全道高等学校演劇発表大会当番校長

(立命館慶祥高等学校長）

菊 地 賢 司

第 75 回高文連全道高等学校演劇発表大会に係る参加料及び資料代の払込について秋

秋冷の候 貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、高校演劇の発展に御支援と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、「開催要項」にて周知しております標記の参加料及び資料代につきまして、次のとおり

払い込みしていただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 払込金額 参加料 25,000 円及び資料代（SD カード代（1,000 円）、大会研究誌(プログラム)

代(500 円×生徒顧問数)

＊講評委員としての参加の場合は、大会研究誌代を顧問生徒分お支払いくださ

い。

２ 払込方法 銀行振込

銀行名 北洋銀行 菊水支店（店番号：905）

口座名 石狩演劇専門部 特別会計 小西泰輔

(ｲｼｶﾘｴﾝｹﾞｷｾﾝﾓﾝﾌﾞ ﾄｸﾍﾞﾂｶｲｹｲ ｺﾆｼﾀｲｽｹ)

口座番 391013（普通預金）

３ 払込期限 10月21日（火）までにお願いしておりましたが、こちらの文書の発出が遅れましたので

期限にこだわりません。スムーズな入金にご協力をお願いいたします。

担当（当番校）

〒069-0832 江別市西野幌640-1

立命館慶祥高等学校

演劇部顧問 小西 泰輔

TEL: 011-381-8888

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ:tk-524@spc.ritsumei.ac.jp

mailto:hijino40@hokkaido-c.ed.jp